Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 19,942.00

2.3.9.8.02 Accesorios 81,311.44

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 15,193.68

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 58,880.82

Total 175,327.94

El monto de : **Ciento setenta y cinco  mil trescientos veintisiete con 94/100 (175,327.94)